[image: image1.png]

ДУМА
ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
31.10.2013 года                                 г. Лесозаводск                                                  № 27

О согласии на безвозмездную
передачу в государственную

собственность Приморского края

муниципального имущества

Рассмотрев обращение администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лесозаводского городского округа, утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 31.07.2012 года № 539-НПА,
Дума  Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Дать согласие на безвозмездную передачу в государственную собственность  Приморского края следующего муниципального имущества:
1.1 сооружение - автомобильный мост через реку Уссури, назначение: нежилое, протяженностью 461,3 м, инв. № 513, лит. I, адрес (местонахождение) объекта: Приморский край, город Лесозаводск.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

                        О.Н.Павкин